۲. این عبارت‌ها که در صفحه ۴۲ کتاب آمده است، نشان‌گر صراحت‌گرایی ضداسلامی نویسندگان است. در ادامه و در صفحه‌های ۴۳-۴۴ به مواردی از رویدادها در تأیید ادعاهای خود اشاره کرده‌اند. از جمله اجلاس روزهای ۲ و ۳ ژوئن ۲۰۰۲ (خرداد ۱۳۸۱) حمایت از فلسطین در تهران به عنوان محملی برای گردهمایی سازمان چهارگانه حزب‌الله، حماس، جهاد اسلامی و جبهه خلق برای آزادی فلسطین (که از سرچشمه‌های مختلف تغذیه می‌شوند)، عنوان شده است که در

میان افراط‌گرایان برای جبران عقب‌ماندگی‌های تاریخی خود به خشونت روی آورده و در عین حال از پیشرفت‌های فن‌آوری نوین نیز بسی‌بهره نمی‌مانند.